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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Skol- och ungdomssatsning i Västerort 
Remis från kommunstyrelsen, dnr 324-2372-2007 
________________________________________________________________________ 
 
Förslag till beslut  
  
Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande till Kommunstyrelsen som 
svar på skrivelse ”Skol- och ungdomssatsning i Västerort”. 
 
 
 
Leif Spjuth 
stadsdelsdirektör 
    Sven-Göran Södergren 
    avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Stadsdelsförvaltningen delar skrivningens uppfattning kring behovet av en 
mötesplats för äldre tonåringar och unga vuxna i stadsdelen, en plats där unga 
personer med skilda kulturella intressen och skiftande bakgrund kan mötas.  
Den avbrutna etableringen av ett nytt Fryshus i Västerort innebär dock förändrade 
förutsättningar. 
 
Stadsdelsförvaltningen arbetar istället på att skapa en kulturell mötesplats på 
Medborgarhuset Trappan i Vällingby centrum, för att etablera en 
generationsöverbyggande mötesplats. Detta arbete sker i samverkan med 
kulturförvaltningen, Svenska Bostäder samt medborgarhusföreningen Trappan. 
Målet är en verksamhet med tydlig inriktning på unga vuxna, en verksamhet som 
bygger på samverkan med lokala intressenter, ett processarbete med ett innovativt 
innehåll som också involverar nuvarande brukargrupper. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för stadsdelsmiljö och teknik.  
 
Bakgrund 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd har - liksom utbildningsnämnd, kulturnämnd 
samt stadsledningskontoret - fått i uppdrag att avge remissvar på skrivelse 
(24/5 2007) om ”skol- och ungdomssatsning i Västerort” dnr: 324-2372 / 2007. 
Remistiden sträcker sig till den 1 november 2007.  
I remissen förslås etablering av ett ungdomshus i Hässelby-Vällingby som skulle 
kunna drivas i samarbete med nytt Fryshus i västerort. 
 
Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen är positiv till skapandet av en ny mötesplats för unga i 
Hässelby-Vällingby, en plats där unga personer med olika intressen och bakgrund 
kan mötas. Behovet av mötesplatser för ungdomar - särskilt äldre tonåringar och 
unga vuxna - är något som stadsdelsförvaltningen är medveten om.  
Dock kräver etablering av en helt ny verksamhet stora investeringar samt seriösa 
samverkanspartners för att genomföra en långsiktig satsning. 
Då utrymme i befintlig budget saknas samt att etableringen av ett nytt Fryshus i 
Västerort avbrutits innebär detta att förutsättningarna inte finns i dagsläget.  
Dock har stadsdelsförvaltningen tagit initiativ till ett samverkansarbete - med 
kulturförvaltningen, Svenska Bostäder samt medborgarhusföreningen Trappan -  
kring att säkra Trappan som en kulturell träffpunkt i Vällingby centrum. I detta 
koncept ingår att vidga besöksgruppen för att nå unga vuxna med mål att bli en 
mötesplats över generationsgränser. En mötesplats där verksamhetsutbudet vidgats 
och är mer innovativt för att attrahera den nya prioriterade yngre målgruppen, 
detta ska dock inte innebära att nuvarande målgrupper försvinner. Verksamheten 
ska bygga på samverkan och vara mer processinriktad. 
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